
                                                                
   

To: From: Hüseyin ÇATLI , GENEL MÜDÜR

Att: Pages:

Fax: Phone: 0535 798 31 00

Re:   ALISSA GARDEN HOTEL, TÜRKLER Date:

                                 SAYIN YETKİLİ,

     OTEL TANITIM METNİMİZ  aşağıdaki gibidir :

Eşsiz güzellikteki doğası, kumsalı ve mavinin en güzel tonlarındaki pırıl pırıl 
denizi ile bir başkadır  Alanya ve Alanya’da yapılan tatiller.       

Biz de ALISSA GARDEN HOTEL olarak sizleri bu muhteşem doğanın içinde, 
görkemli tarih ve kültür birikiminin izlerinde yaşayacağınız keyifli günlere, mutlu 
saatlere, eğlenceli anlara ve unutulmaz lezzetlere davet ediyoruz.

Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen ziyaretçileri ağırlayan Alanya, bu ilgiyi, 
deniz kum ve güneşin harmanlandığı denizine borçludur. Akvaryum misali denizin 
kıyısında ve oksijen deposu Toros  dağları eteğinde bulunan Alissa Garden Hotel her 
şey dahil sistemi ile çalışmaktadır. 150 oda 300 yatak,4 adet bar (açık kapalı), 
kafeterya ve restaurant (açık kapalı) ile siz değerli misafirlerimize hizmet vermekteyiz.

Daha bahçesine adım atar atmaz huzur sarar etrafınızı.  Konforlu şık odaları, 
birbirinden lezzetli yiyeceklerin ikram edildiği restaurant ve kafeleri, güler yüzlü 
personeli ile yaşadığınız bu mükemmel tatili bir kez deneyimledikten sonra tercihiniz 
hep Alissa Garden Hotel olacaktır.

Güler yüzlü ve deneyimli eğlence ekibi sizleri birbirinden farklı kara ve havuz 
aktivitelerine katılıp spor yapma, havuz başında oynanan oyunlar, günün her saatine 
özel olarak planlanmış aktiviteler ve her akşam farklı bir gösteri ile keyifli bir tatil 
geçirmeye bekliyor.

Tatilde doyasıya eğlenmek minik misafirlerimizin de hakkı! 4-12 yaş aralığındaki
minik misafirlerimiz için özel olarak hazırlanmış su kaydıraklı havuzumuza ve oyun 
parkımıza çocuklarınızı gönül rahatlığı ile bırakabilirsiniz.

Çocuklar, tatil boyunca neşeli ve eğlenceli anlar yaşarken aileler baş başa 
kalmanın tadını çıkarıyor.
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